

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230201821 vom 20.02.2023: Externe Belegnr. W2133838:				
1	90351		KNOTT Bremsseil 830/1040 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	13,94	27,88
2	90358		KNOTT Bremsseil 1530/1740 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,30 kg	4	Stück	15,31	61,24
3	42753		BÜNTE Abreißseil, 950 mm, m. Karabinerhaken/Haken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,54 kg	5	Stück	2,90	14,50
4	10691		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,60 kg	6	Stück	11,50	69,00
5	10695		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,40 kg	4	Stück	12,35	49,40
6	10507		ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,43 kg	10	Stück	3,01	30,10
7	101500		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 3,00 kg	20	Stück	5,50	110,00
8	101070		GEKA Kabelverbinder-Dose Zolltarifnr.: 85369085 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,75 kg	5	Stück	7,89	39,45
9	90160		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,25 kg	2	Stück	3,90	7,80
10	90151		Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K	2	Stück	32,56	65,12

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230201889

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 1,48 kg				
11			Gewährte Rabatte 19 % /16 % USt	1	Stück	-13,80	-13,80
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230001251				
			*** Ihre Belegnr.: W2133725				
12	200500		Kastenverschluss, links, Größe 0	1	Stück	3,67	3,67
			Kastenverschluss, links, Größe 0, Hebellänge 116 mm, Bohrungen Ø 6,8 mm, Lochabstand 38 mit Bügelgriff, Stahl verzinkt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---				
			Versandgewicht: 0,28 kg				
13	20050		Kastenverschluss, rechts, Größe 0	1	Stück	3,67	3,67
			Kastenverschluss, rechts, Größe 0, Hebellänge 116 mm, Bohrungen Ø 6,8 mm, Lochabstand 38 mit Bügelgriff, Stahl verzinkt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 0,28 kg				
14	20056		FBS Anschrauböse, Größe 0, 95 mm lang	2	Stück	2,45	4,90
			FBS Anschrauböse, Größe 0, 95 mm lang, Öse Ø 12,5 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, Lochabstand 15/45 mm, Stahl verzinkt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 1,70 kg				
15	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230201821				472,93
			Lieferungsnr. DI230202312 vom 23.02.2023:				
			Externe Belegnr. W2133980:				
16	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm	10	Stück	13,45	134,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 6,80 kg				
17	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm	20	Stück	8,99	179,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 11,20 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220013286				
			*** Ihre Belegnr.: W2132262				
18	10965		ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED r./w./g.	1	Stück	10,39	10,39
			ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED gelb links, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Version kurz, 12/24 Volt				
			H: 104 x B: 130,5 x T: 54 mm				
			Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN				

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230201889

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230000059 *** Ihre Belegnr.: W2132492				
19	100960		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts, für Rückfahrlicht H: 140 x B: 240 mm	3	Stück	8,12	24,36
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,78 kg				
20	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI230202312							349,05
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	821,98
						19% MwSt.	156,18
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	978,16

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230201889 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 36,550

Lief. an Adresse

Kirsch-Anhänger GmbH
 Gifhorner Str. 83
 38112 Braunschweig
 Deutschland